

## Valsts policijas koledžas komanda piedalās IeM atklātajā čempionātā basketbolā!

Publicēts 2014.gada 14.aprīlī



Valsts policijas koledžas komanda ar jauniem spēkiem pirmo reizi piedalījās IeM atklātajā čempionātā basketbolā sievietēm, kas notika š. g. 11.aprīlī, Iekšlietu ministrijas Veselības un sporta centra zālē (Klijānu ielā 4, Rīgā). Dalību šajās sacensībās pieteica piecu Valsts policijas struktūrvienību izlašu komandas: no Centrālā aparāta, Rīgas reģiona pārvaldes, Kurzemes reģiona pārvaldes, Zemgales reģiona pārvaldes, Valsts policijas koledžas (turpmāk- VPK), kā arī dāmas no Rīgas pašvaldības policijas un Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta.

Līdz pat sacensību dienai, un tās sākumam, kā arī turnīra laikā, gaisā virmoja karstas emocijas, neziņa par šo turnīru, jo, kā nekā, tas bija pirmais dāmu sabraukums. Spēles laukumā bija aizraujošas, brīžiem pat likās, ka bumba grozā vispār nekritīs, jo tā slīdēja ārā no rokām, ripoja starp kājām un vijās starp dāmu asajiem satvērieniem. Sacensību dalībnieki un daudzie līdzjutēji, kas, bija atnākuši neslēpa prieku par katru iemesto grozu. Bet, nu līdz turnīra beigām sacensību dalībnieces bija iejutušās zāles sacensību atmosfērā un laukumā valdīja basketbols! Par pirmā IeM atklātā čempionāta laureātēm kļuva Kurzemes dāmu izlase. Otro vietu saspringtās un grūtās spēlēs izcīnīja Valsts policijas koledžas komanda.

VPK spēlēja: (Elīna Smilškalne, Monta Sondore, Helēna Lieķe, Aigūna Nasirova, Karīna Čeverina, Sintija Jēkabsons, Santa Beinerte, Elīza Spruntule, Aldona Homiča). Trešo vietu izcīnīja Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta komanda.

- [Rezultāti >>>](#)
- [Fotogalerija >>>](#)

Sporta katedra apsveic mūsu meiteņu komandu par teicami sasniegto rezultātu, par uzdrīkstēšanos, par to, ka nenolaida rokas un cīnījās līdz galam. Novēlam būt pārliecinātām par saviem spēkiem un sasniegt vēl augstākus rezultātus, nekā 2014.gadā!

Informāciju sagatavoja:

Valsts policijas koledžas

Sporta katedras docente

Aldona Homiča

aldona.homica@koledza.vp.gov.lv